City of Minneapolis

State Primary Election Statistics, August 9, 2022
Registered Voter Turnout: 32.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 26.3%

*Source: U.S. Census Bureau, 2020 Census data

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations by Total Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Polls Polls Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
Citywide Total 250,700 4,063 5.8% 608 4,671 12,742 15.3% 70,639 83,381 32.7%
W1-P1 980 3 1.1% 1 4 46 14.1% 281 327 33.2%
W1-P2 881 13 5.2% 0 13 24 8.8% 248 272 30.4%
W1-P3 1,010 14 6.2% 0 14 24 9.6% 226 250 24.4%
W1-P4 2,771 46 7.3% 3 49 94 13.0% 630 724 25.7%
W1-P5 2,260 21 3.2% 3 24 100 13.1% 665 765 33.5%
W1-P6 2,600 45 4.9% 1 46 138 13.1% 919 1,057 39.9%
W1-P7 2,759 50 5.1% 2 52 155 13.8% 972 1,127 40.1%
W1-P8 1,441 46 11.3% 3 49 46 10.2% 407 453 30.4%
W1-P9 2,291 34 6.0% 7 41 100 15.0% 568 668 28.6%
W1-P10 1,983 25 3.9% 1 26 103 13.7% 648 751 37.4%
W1-P11 2,235 56 14.7% 3 59 98 20.5% 381 479 20.9%
Ward 1 21,211 353 5.9% 24 377 928 13.5% 5,945 6,873 31.8%
W2-P1 1,247 40 38.1% 1 41 10 8.7% 105 115 8.9%
W2-P2 947 29 26.4% 2 31 12 9.8% 110 122 12.5%
W2-P3 1,489 42 16.8% 3 45 49 16.4% 250 299 19.5%
W2-P4 511 14 56.0% 0 14 8 24.2% 25 33 6.3%
W2-P5 2,366 49 7.6% 1 50 151 18.9% 649 800 33.1%
W2-P6 1,657 35 25.2% 3 38 20 12.6% 139 159 9.4%
W2-P7 750 7 7.1% 2 9 44 31.0% 98 142 18.7%
W2-P8 1,877 27 3.3% 1 28 145 15.2% 806 951 49.9%
W2-P9 783 16 6.7% 1 17 67 22.0% 238 305 38.1%
Ward 2 11,627 259 10.7% 14 273 506 17.3% 2,420 2,926 24.6%




City of Minneapolis

State Primary Election Statistics, August 9, 2022
Registered Voter Turnout: 32.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 26.3%

*Source: U.S. Census Bureau, 2020 Census data

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations by Total Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter

g Polls Polls Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W3-P1 2,262 54 10.2% 2 56 70 11.6% 532 602 26.0%
W3-P2 1,943 56 10.4% 17 73 158 22.7% 537 695 34.5%
W3-P3 1,044 34 11.1% 0 34 62 16.9% 305 367 34.0%
W3-P4 1,140 32 12.3% 2 34 51 16.3% 261 312 26.6%
W3-P5 2,175 27 6.8% 1 28 86 17.8% 396 482 21.9%
W3-P6 1,676 40 9.7% 1 41 132 24.3% 411 543 31.6%
W3-P7 3,825 92 9.1% 9 101 378 27.3% 1,008 1,386 35.3%
W3-P8 1,332 33 10.4% 4 37 90 22.1% 317 407 29.7%
W3-P9 1,577 42 16.9% 3 45 61 19.7% 248 309 19.1%
W3-P10 2,204 44 7.1% 8 52 160 20.5% 622 782 34.7%
W3-P11 2,167 45 7.3% 6 51 214 25.7% 618 832 37.5%
W3-P12 1,611 68 15.1% 11 79 133 22.8% 451 584 34.6%
Ward 3 22,956 567 9.9% 64 631 1,595 21.8% 5,706 7,301 31.0%
W4-P1 1,727 14 4.3% 1 15 34 9.5% 324 358 20.6%
W4-P2 2,763 22 4.3% 8 30 62 10.7% 516 578 20.7%
W4-P3 3,318 22 2.2% 2 24 136 12.0% 999 1,135 34.0%
W4-P4 1,386 13 4.5% 0 13 37 11.5% 286 323 23.1%
W4-P5 1,804 22 7.3% 0 22 36 10.6% 303 339 18.6%
W4-P6 1,743 14 4.2% 1 15 49 12.9% 332 381 21.7%
W4-P7 2,764 26 5.3% 1 27 58 10.5% 492 550 19.7%
W4-P8 1,446 10 5.3% 0 10 22 10.4% 189 211 14.5%
W4-P9 220 1 1.8% 0 1 9 13.8% 56 65 29.4%
Ward 4 17,171 144 4.1% 13 157 443 11.2% 3,497 3,940 22.7%
W5-P1 1,634 9 4.3% 0 9 41 16.5% 207 248 15.1%
W5-P2 2,487 15 4.2% 1 16 66 15.5% 361 427 17.1%
W5-P3 2,144 6 2.7% 0 6 24 9.6% 226 250 11.6%
W5-P4 2,134 1 0.3% 2 3 63 16.0% 330 393 18.4%
W5-P5 1,487 20 6.7% 0 20 55 15.5% 300 355 23.6%
W5-P6 1,747 13 4.5% 2 15 55 15.9% 292 347 19.7%
W5-P7 1,516 14 10.9% 1 15 11 7.9% 129 140 9.1%
W5-P8 1,315 12 4.8% 0 12 25 9.1% 249 274 20.6%
W5-P9 977 9 4.9% 6 15 35 16.1% 182 217 21.9%
Ward 5 15,441 929 4.3% 12 111 375 14.1% 2,276 2,651 17.0%




City of Minneapolis

State Primary Election Statistics, August 9, 2022
Registered Voter Turnout: 32.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 26.3%

*Source: U.S. Census Bureau, 2020 Census data

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
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Pre-Registered Total . .
Polls Polls Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W6-P1 1,230 21 12.8% 2 23 52 24.1% 164 216 17.2%
W6-P2 2,606 33 9.4% 7 40 118 25.2% 351 469 17.7%
W6-P3 2,996 47 13.8% 2 49 54 13.7% 340 394 12.9%
W6-P4 1,670 29 9.7% 12 41 110 26.9% 299 409 23.9%
W6-P5 1,588 18 9.5% 49 67 215 53.2% 189 404 24.4%
W6-P6 1,222 20 8.5% 14 34 102 30.3% 235 337 26.8%
W6-P7 1,967 18 9.7% 12 30 136 42.2% 186 322 16.1%
W6-P8 828 8 3.1% 0 8 44 14.4% 261 305 36.5%
W6-P9 2,050 25 6.2% 2 27 96 19.2% 405 501 24.1%
Ward 6 16,157 219 9.0% 100 319 927 27.6% 2,430 3,357 20.4%
W7-P1 1,074 12 2.6% 3 15 64 12.3% 457 521 47.8%
W7-P2 1,566 19 2.6% 1 20 118 13.7% 742 860 54.2%
W7-P3 2,309 55 6.6% 5 60 223 21.2% 829 1,052 44.4%
W7-P4 2,602 26 3.4% 25 51 265 25.8% 764 1,029 38.8%
W7-P5 2,292 28 5.4% 1 29 97 15.7% 521 618 26.6%
W7-P6 1,700 27 12.3% 3 30 66 23.2% 219 285 16.5%
W7-P7 1,155 9 2.0% 1 10 84 15.8% 446 530 45.5%
W7-P8 3,805 65 7.9% 13 78 383 31.7% 826 1,209 31.1%
W7-P9 2,171 64 8.4% 3 67 174 18.5% 766 940 42.0%
W7-P10 675 10 6.1% 1 11 28 14.5% 165 193 28.1%
W7-P11 659 14 11.7% 1 15 23 16.1% 120 143 21.2%
W7-P12 1,581 45 12.7% 3 48 52 12.8% 355 407 25.0%
Ward 7 21,589 374 6.0% 60 434 1,577 20.3% 6,210 7,787 35.4%
W8-P1 1,408 34 12.2% 41 75 330 54.3% 278 608 41.0%
W8-P2 2,758 76 8.9% 9 85 115 11.9% 851 966 34.0%
W8-P3 2,394 74 7.7% 3 77 106 9.9% 962 1,068 43.2%
W8-P4 3,032 39 3.1% 1 40 160 11.2% 1,264 1,424 46.4%
W8-P5 1,296 21 7.4% 9 30 36 11.3% 282 318 24.0%
W8-P6 773 13 7.0% 0 13 25 11.9% 185 210 26.7%
W8-P7 1,866 23 4.4% 2 25 58 9.9% 526 584 30.9%
W8-P8 1,898 18 2.8% 3 21 73 10.3% 634 707 36.8%
W8-P9 1,092 15 3.4% 0 15 58 11.5% 445 503 45.4%
W8-P10 1,354 22 4.2% 3 25 59 10.1% 526 585 42.4%
W8-P11 1,451 17 3.4% 2 19 68 12.0% 501 569 38.7%
Ward 8 19,322 352 5.5% 73 425 1,088 14.4% 6,454 7,542 38.2%




City of Minneapolis

State Primary Election Statistics, August 9, 2022
Registered Voter Turnout: 32.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 26.3%

*Source: U.S. Census Bureau, 2020 Census data

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
Pre-Registered Total Registrations at| % Registering at | Registrations by Total Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Polls Polls Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W9-P1 610 8 4.9% 2 10 26 13.8% 163 189 30.5%
W9-P2 2,728 45 5.1% 6 51 120 12.0% 882 1,002 36.1%
W9-P3 2,002 12 3.9% 1 13 42 12.1% 304 346 17.2%
W9-P4 1,535 17 8.6% 1 18 26 11.6% 198 224 14.4%
W9-P5 1,016 23 7.9% 0 23 32 9.9% 292 324 31.2%
W9-P6 2,444 29 3.8% 0 29 104 12.1% 756 860 34.8%
W9-P7 1,282 22 5.0% 1 23 61 12.2% 437 498 38.2%
W9-P8 1,667 26 5.4% 2 28 87 15.4% 478 565 33.3%
WO9-P9 1,887 21 3.1% 4 25 77 10.3% 668 745 39.0%
Ward 9 15,171 203 4.9% 17 220 575 12.1% 4,178 4,753 30.9%
W10-P1 3,474 96 11.2% 7 103 152 15.1% 857 1,009 28.2%
W10-P2 2,248 66 18.7% 1 67 65 15.6% 353 418 18.1%
W10-P3 2,288 68 8.9% 2 70 107 12.3% 766 873 37.0%
W10-P4 1,843 59 10.9% 7 66 80 12.9% 541 621 32.5%
W10-P5 2,044 51 7.9% 4 55 68 9.5% 649 717 34.2%
W10-P6 2,208 80 13.8% 7 87 81 12.2% 581 662 28.8%
W10-P7 1,750 37 11.6% 16 53 102 24.2% 319 421 23.3%
W10-P8 1,445 42 16.8% 45 87 194 43.7% 250 444 29.0%
W10-P9 2,430 56 11.7% 27 83 126 20.8% 480 606 24.1%
Ward 10 19,730 555 11.6% 116 671 975 16.9% 4,796 5,771 28.3%
W11-P1 1,664 20 2.9% 4 24 88 11.3% 691 779 46.1%
W11-P2 2,319 41 5.0% 28 69 182 18.0% 827 1,009 42.3%
W11-P3 2,187 18 3.2% 0 18 48 7.9% 557 605 27.4%
W11-P4 1,518 16 2.5% 2 18 81 11.2% 641 722 47.0%
W11-P5 1,699 25 4.0% 0 25 52 7.8% 618 670 38.9%
W11-P6 1,444 15 2.7% 0 15 54 9.0% 546 600 41.1%
W11-P7 1,593 23 3.6% 3 26 113 15.1% 637 750 46.3%
W11-P8 2,471 47 4.4% 2 49 108 9.1% 1,080 1,188 47.1%
W11-P9 1,871 26 3.7% 0 26 79 10.2% 694 773 40.7%
W11-P10 1,499 13 2.3% 0 13 57 9.1% 568 625 41.3%
W11-P11 1,173 7 2.0% 0 7 32 8.3% 352 384 32.5%
W11-P12 1,893 10 2.0% 0 10 46 8.6% 489 535 28.1%
Ward 11 21,331 261 3.4% 39 300 940 10.9% 7,700 8,640 39.9%




City of Minneapolis

State Primary Election Statistics, August 9, 2022
Registered Voter Turnout: 32.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 26.3%

*Source: U.S. Census Bureau, 2020 Census data

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
. Registrations at| % Registering at | Registrations by Total Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Pre-Registered Total . .
Polls Polls Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout
W12-P1 2,697 28 2.4% 2 30 219 16.0% 1,147 1,366 50.1%
W12-P2 2,230 25 2.8% 3 28 154 14.6% 900 1,054 46.7%
W12-P3 1,585 23 3.7% 3 26 75 10.7% 629 704 43.7%
W12-P4 2,441 37 4.5% 22 59 195 19.3% 816 1,011 40.4%
W12-P5 1,443 19 3.8% 3 22 64 11.3% 502 566 38.6%
W12-P6 2,391 27 2.9% 2 29 124 11.7% 933 1,057 43.7%
W12-P7 2,736 47 4.2% 1 48 153 11.9% 1,128 1,281 46.0%
W12-P8 1,862 28 3.7% 2 30 116 13.4% 751 867 45.8%
W12-P9 1,486 31 5.8% 2 33 65 10.9% 534 599 39.4%
W12-P10 2,277 17 2.0% 10 27 177 17.5% 834 1,011 43.9%
W12-P11 2,682 30 3.6% 2 32 89 9.6% 836 925 34.1%
W12-P12 1,053 7 2.5% 0 7 28 9.0% 283 311 29.3%
Ward 12 24,883 319 3.4% 52 371 1,459 13.6% 9,293 10,752 42.6%
W13-P1 2,057 26 2.9% 1 27 101 10.2% 891 992 47.6%
W13-P2 1,576 25 3.7% 2 27 95 12.2% 683 778 48.5%
W13-P3 1,797 47 7.1% 2 49 78 10.6% 661 739 40.0%
W13-P4 1,684 19 2.7% 0 19 102 12.5% 715 817 48.0%
W13-P5 1,828 23 3.3% 0 23 87 11.1% 694 781 42.2%
W13-P6 1,153 8 1.6% 1 9 72 12.4% 508 580 49.9%
W13-P7 2,760 39 3.9% 0 39 112 10.1% 993 1,105 39.5%
W13-P8 2,086 12 1.7% 1 13 82 10.3% 717 799 38.1%
W13-P9 1,774 23 3.3% 0 23 81 10.5% 692 773 43.0%
W13-P10 2,213 35 3.6% 3 38 143 13.0% 960 1,103 49.0%
W13-P11 2,692 38 3.3% 4 42 214 15.5% 1,169 1,383 50.6%
W13-P12 1,109 21 4.1% 2 23 72 12.2% 517 589 52.0%
W13-P13 1,382 42 7.9% 8 50 115 17.7% 534 649 45.3%
Ward 13 24,111 358 3.7% 24 382 1,354 12.2% 9,734 11,088 45.3%




City of Minneapolis
State Primary Election Statistics, August 9, 2022
Registered Voter Turnout: 32.7%
Estimated Citizen Voting Age Population (CVAP)* Turnout: 26.3%

*Source: U.S. Census Bureau, 2020 Census data

Pre-Registered Voters New or Updated Registrations Ballots Cast Turnout
. Registrations at| % Registering at | Registrations by Total Votes Cast by % Voting Votes Cast at Total Ballots |Registered Voter
Pre-Registered Total . .
Polls Polls Absentee Registrations Absentee by Absentee Polls Cast Turnout

Ward 1 21,211 353 5.9% 24 377 928 13.5% 5,945 6,873 31.8%
Ward 2 11,627 259 10.7% 14 273 506 17.3% 2,420 2,926 24.6%
Ward 3 22,956 567 9.9% 64 631 1,595 21.8% 5,706 7,301 31.0%
Ward 4 17,171 144 4.1% 13 157 443 11.2% 3,497 3,940 22.7%
Ward 5 15,441 99 4.3% 12 111 375 14.1% 2,276 2,651 17.0%
Ward 6 16,157 219 9.0% 100 319 927 27.6% 2,430 3,357 20.4%
Ward 7 21,589 374 6.0% 60 434 1,577 20.3% 6,210 7,787 35.4%
Ward 8 19,322 352 5.5% 73 425 1,088 14.4% 6,454 7,542 38.2%
Ward 9 15,171 203 4.9% 17 220 575 12.1% 4,178 4,753 30.9%
Ward 10 19,730 555 11.6% 116 671 975 16.9% 4,796 5,771 28.3%
Ward 11 21,331 261 3.4% 39 300 940 10.9% 7,700 8,640 39.9%
Ward 12 24,883 319 3.4% 52 371 1,459 13.6% 9,293 10,752 42.6%
Ward 13 24,111 358 3.7% 24 382 1,354 12.2% 9,734 11,088 45.3%

Citywide Total 250,700 4,063 5.8% 608 4,671 12,742 15.3% 70,639 83,381 32.7%

Absentee Statistics # Served % of Total

In Person 5,398 42.4%

Mail 5,752 45.1%

(a) HCF 435 3.4% (a) Health Care Facilities

(b) Hennepin County 1,051 8.2% (b) Hennepin County: Collected at service centers. City processes (accept/reject)

(c) UOCAVA 37 0.3% (c) UOCAVA: Overseas and military absentee ballot

(d) Agent Delivery 11 0.1% (d) Agent Delivery: Delivery by designated agent for absentee voter

(e) Federal/ Presidential 58 0.5% (e) Federal/ Presidential ballots processed

GRAND TOTAL 12,742
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